1

2025年７月 18日

各 位

会 社 名 ASAHI EITO ホールディングス株式会社

代 表 者 名
代表取締役会長兼社

長 グループ CEO
星 野 和 也

（コード ５３４１ 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 経営管理部長 三  宅  久  史

Ｔ Ｅ Ｌ (０６)７７７７－２０６７

有償ストックオプション（第 11回新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

本日、2025 年７月 11 日開催の取締役会議において決議しました、当社グループ取締役及び当

社子会社取締役に対して割り当てる新株予約権に関し、未定となっておりました項目につき、下

記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

1,750個

２．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役  ４名  1,477個

当社子会社取締役 ４名    170個 計 1,647個

   ※差分の 103個については、失効となります。

（ご参考）

① 取締役会発行決議日 2025年７月 11日

② 割当日      2025年７月 18日

③ 新株予約権の払込金額 新株予約権１個当たり  5,108円(１株当たり 51.08円)

④ 新株予約権の行使価額 新株予約権１個当たり 33,400円(１株当たり 334円)

以上